

نیوزتریدینگ چیست؟

نیوزتریدینگ به معامله کردن بر اساس اخبار روز اقتصادی گفته می‌شود. در بازار فارکس، اخبار اقتصادی می‌تواند تاثیر زیادی بر نوسانات قیمت ارزها داشته باشد. معامله‌گران نیوزتریدینگ به جای استفاده از نمودارها و ابزارهای تحلیل تکنیکال، بیشتر براساس اطلاعات و اخبار اقتصادی تصمیم به خرید و فروش می‌گیرند.

این نوع از معامله‌گری می‌تواند ریسک بالایی داشته باشد زیرا اخبار معمولاً به صورت ناگهانی منتشر می‌شوند و ممکن است تغییرات زیادی در قیمت به وجود بیاورند.

روانشناسی بازار فارکس

روانشناسی بازار یکی از مؤلفه‌های اساسی فارکس محسوب می‌شود. احساسات و تصمیمات معامله‌گران می‌تواند باعث نوسانات قیمتی شود، و در نتیجه، تحلیل‌گران و معامله‌گران مرفه ای همیشه به روانشناسی بازار توجه خاصی دارند. به عنوان مثال، در زمان انتشار خبر مثبت در مورد یک کشور، ارز آن کشور ممکن است رشد کند، در حالی که خبر منفی می‌تواند باعث نزولی شدن قیمت ارز شود.



کدام ارزها برای معامله در زمان فبر مناسب هستند

مال ممکن است سوال پیش بیاید که کدام ارزها برای معامله در زمان فبر مناسبتر هستند؟

دلار آمریکا: (USD) به عنوان ارز اصلی و محوری جهان، دلار آمریکا اغلب تحت تاثیر اخبار اقتصادی آمریکا قرار می‌گیرد. **یورو: (EUR)** به عنوان ارز مشترک کشورهای اروپایی، یورو نیز تحت تاثیر اخبار اقتصادی کشورهای عضو اتحادیه اروپا است.

ین ژاپن: (JPY) با توجه به اهمیت ژاپن به عنوان یکی از بزرگترین اقتصادهای جهان، ین نیز اغلب تحت تاثیر اخبار مربوط به اقتصاد ژاپن قرار می‌گیرد.

پوند استرلینگ: (GBP) اخبار مربوط به اقتصاد بریتانیا که سیاست‌های بانک مرکزی اغلب تاثیر چشمگیری بر روی قیمت پوند دارد.



فرانک سوئیس (CHF) به دلیل اهمیت بانک مرکزی سوئیس و سیاست‌های ارزی این کشور، فرانک سوئیس نیز بین ارزهایی است که تمت تاثیر اخبار قرار می‌گیرد.

در نهایت، هرگونه تصمیم در نیوزتریدینگ باید با دقت و بر اساس آموزش فارکس مناسب گرفته شود. معامله در زمان فبر بدون دانش کافی با ریسک زیادی همراه است. بنابراین توضیه می شود که اگر قصد دارید در زمان فبر معامله کنید، اطلاعات کافی نسبت به تحلیل فاندامنتال داشته باشید که می توانید در دوره آموزش فارکس آن را یاد بگیرید.

زمان انتشار اخبار مهم را از کجا متوجه شویم

برای معامله‌گران فارکس، زمان انتشار اخبار اقتصادی بسیار حیاتی است. این اخبار می‌تواند تاثیر عمده‌ای بر نوسانات بازار داشته باشد و به همین دلیل، تشفیص دقیق زمان انتشار آن‌ها می‌تواند فرصت‌های معاملاتی بسیاری را فراهم آورد.



یکی از بهترین منابع برای پیدا کردن این زمان‌ها، وبسایت بورس و قسمت "اخبار فارکس فکتوری" آن است. این وبسایت تقویم اقتصادی جامعی را طراحی کرده که در آن زمان‌های دقیق انتشار اخبار مهم، از جمله تصمیمات نرخ بهره بانک‌های مرکزی، گزارش‌های اشتغال و سایر موارد مرتبط با اقتصاد جهانی آمده است.



تقویم اقتصادی: این تقویم به شما امکان می‌دهد تا مشاهده کنید که چه اخباری در چه زمانی منتشر می‌شوند و تاثیر آن اخبار بر بازار چگونه خواهد بود.

سطح اهمیت: اخبار مختلف با رنگ‌های مختلف نشان داده شده‌اند تا نشان‌دهنده سطح اهمیت آن‌ها باشد. به عنوان مثال، اخبار با تاثیر بالا با رنگ قرمز مشخص شده‌اند.

توضیحات و جزئیات: برخی از اخبار همراه با توضیحات و جزئیات بیشتری ارائه می‌شوند تا کمک کنند که معامله‌گران بتوانند بهتر تصمیم بگیرند.

بنابراین، اگر قصد دارید تا از روش نیوزتریدینگ در فارکس استفاده کنید، وبسایت بورس و قسمت اخبار فارکس فکتوری آن، یکی از بهترین منابع برای شما است تا با آخرین اخبار و زمان‌های انتشار آن‌ها آشنا شوید.

چه نوع اخباری برای نیوز تریدینگ مناسب است

همه اخبار برابر نیستند و برخی از آن‌ها تاثیر بیشتری روی نوسانات بازار دارند.

افبار مناسب برای نیوزتریڈینگ

تصمیمات نرخ بهره بانکهای مرکزی

این افبار اغلب بیشترین تاثیر را روی بازار فارکس می گذارد. تغییرات در نرخ بهره می تواند جریان سرمایه را تغییر دهد و ارزها را تقویت یا تضعیف کند.

گزارشهای اشتغال

مانند گزارشهای Non-Farm Payroll در آمریکا، که نشان دهنده میزان ایجاد شغل در بخش غیرکشاورزی کشور آمریکاست. هرچهقدر شغل بیشتری به اقتصاد اضافه شده باشد، دلار تقویت خواهد شد و اگر میزان شغل ایجاد شده کمتر از پیش بینی ها باشد، دلار ضعیف خواهد شد

شافصهای تولید و فرید

این شافصها اغلب نشان دهنده وضعیت اقتصادی کشور هستند و پیرامون بخش های تولیدی و خدماتی شرکت ها منتشر می شوند. هر چهقدر میزان فرید مواد اولیه و تولید بیشتر باشد یعنی اقتصاد کشور در شرایط بهتری قرار داد.

تورم و شافص قیمت مصرف کننده

تورم یکی از فاکتورهای کلیدی است که بانکهای مرکزی برای تعیین سیاستهای نرخ بهره به آن توجه می کنند. افزایش تورم باعث قوی تر شدن ارز و کاهش آن باعث ضعیف شدن ارز می شود.

سفرانیها و بیانیههای مقامات

گاهی اوقات، سفرانیها و بیانیههای مقامات مهم اقتصادی می تواند باعث نوسانات قابل توجهی در بازار شود. برای موفقیت در نیوزتریڈینگ، نه تنها باید با افبار مهم آشنا باشید، بلکه باید بتوانید واکنشهای بازار به این افبار را نیز تحلیل کنید.

نیوزتریڈینگ و مدیریت سرمایه

در این جا، مدیریت سرمایه و مدیریت ریسک دو فاکتور میاتی هستند که باید به آنها توجه شود.

مدیریت ریسک

وقتی معامله‌گری از روی اخبار تصمیم به ورود به بازار می‌گیرد، باید بتواند مد ضرر خود را مشخص کند چرا که اخبار اغلب می‌توانند باعث نوسانات ناگهانی و پیش‌بینی نشده در بازار شوند. به همین دلیل، تعیین یک مد ضرر مناسب (Stop Loss) برای محافظت از سرمایه خود ضروری است.



لوریج

لوریج ابزاری است که برقی از بروکرها به معامله‌گران ارائه می‌دهند تا بتوانند با سرمایه کمتر، حجم معاملاتی بیشتر داشته باشند. اگرچه استفاده از لوریج می‌تواند به افزایش سود منجر شود، اما در عین حال میزان ریسک در هر معامله را نیز بالا می‌برد. در نیوآپتریدینگ، به دلیل نوسانات ناگهانی قیمت، استفاده بی‌رویه از لوریج می‌تواند باعث ضررهای سنگینی شود.

در نهایت، برای موفقیت در نیوآپتریدینگ، مدیریت سرمایه و مدیریت ریسک از اهمیت بسزایی برخوردار هستند. معامله‌گر باید به صورت مداوم از استراتژی‌های مدیریت ریسک و مدیریت سرمایه خود آگاه باشد و از ابزارهایی مانند لوریج با دقت و هوشمندی استفاده کند.

کدام بروکرها برای نیوآرتریدینگ مناسب هستند

وقتی صحبت از "نیوآرتریدینگ و انتخاب بروکر" می‌شود، چندین عامل باید در نظر گرفته شود:

سرعت اجرای دستورات

در نیوآرتریدینگ، سرعت باز و بسته کردن معاملات از اهمیت زیادی برخوردار است. بروکرهایی که دارای پلتفرم‌های معاملاتی مناسب هستند و معاملات بدون تاخیر و با سرعت بالا در آن باز و بسته می‌شوند مناسب‌تر هستند.

اسپردهای پایین

زمانی که اخبار منتشر می‌شوند، بازار ممکن است نوسانات بزرگی داشته باشد و اسپردها (فاصله بین قیمت خرید و فروش) می‌توانند افزایش یابند. بروکرهایی با اسپردهای ثابت یا اسپردهای کم در اوقات فبری مناسب‌تر هستند.

امکانات پلتفرم

بروکرهایی که امکاناتی مانند اخبار زنده، تحلیل‌ها و ابزارهای تحلیل پیشرفته را ارائه می‌دهند، می‌توانند به معامله‌گران در نیوآرتریدینگ کمک کنند.

پشتیبانی

در زمان‌های نوسانات شدید بازار، پشتیبانی سریع و موثر از سوی بروکر می‌تواند بسیار مفید باشد.

لوریج

بروکرهایی که لوریج مناسب و با مدیریت ریسک فوجی ارائه می‌دهند، برای نیوآرتریدینگ مناسب‌تر می‌باشند. واضح است که هیچ بروکری به صورت کامل به همه نیازهای یک معامله‌گر نیوآرتریدر جواب نمی‌دهد. بنابراین، هنگام انتخاب بروکر برای نیوآرتریدینگ، معامله‌گر باید نیازها و اولویت‌های خود را مد نظر قرار دهد و با تمقیق و مقایسه، بروکر مناسب خود را انتخاب کند.

نمونه تحلیل اخبار فارکس فکتوری فارسی

فارکس فکتوری فارسی یکی از معروفترین وبسایتها برای معامله‌گران فارکس است که اخبار، تقویم اقتصادی، فرومها و دیگر امکانات مرتبط با فارکس را ارائه می‌دهد. در زیر نمونه تملیل اخبار فارکس فکتوری و تأثیر آن بر استراتژی فارکس شرح داده شده است:

مشاهده تقویم اقتصادی

اولین قدم، مشاهده تقویم اقتصادی فارکس فکتوری است. تقویم اقتصادی شامل تمام اخبار و رویدادهای مهم اقتصادی است که پیش‌بینی می‌شود در طول هفته منتشر شود.

تشخیص اهمیت اخبار

اخبار در تقویم اقتصادی با درجه‌های مختلف نشان داده شده‌اند که نمایانگر اهمیت آن خبر است. اخبار با رنگ قرمز معمولاً بیشترین تأثیر را بر بازار دارند.

پیش‌بینی و واکنش

برخی از اخبار می‌توانند نتایج خاصی را پیش‌بینی کنند. برای مثال، اگر یک خبر اقتصادی نشان‌دهنده رشد اقتصادی قوی در یک کشور است، ارز آن کشور ممکن است قوی شود.

تطبیق با استراتژی فارکس

بعد از تملیل اخبار، معامله‌گر باید تصمیم بگیرد که چگونه از این اطلاعات در استراتژی فارکس خود استفاده کند. برخی ممکن است تصمیم به ورود یا خروج از معامله بر اساس اخبار بگیرند، در حالی که دیگران ممکن است تصمیم به معامله نکردن در زمان انتشار اخبار مهم بگیرند.

بررسی تأثیر واقعی

پس از انتشار خبر، مهم است که معامله‌گر واکنش بازار را مشاهده کند. گاهی اوقات واکنش بازار با پیش‌بینیها متفاوت است، بنابراین تجزیه و تملیل واکنش واقعی می‌تواند اطلاعات ارزشمندی برای استراتژی‌های آینده فراهم کند.

در نهایت، فهم اخبار فارکس فکتوری و تملیل آن در پارچهوب استراتژی فارکس می‌تواند به معامله‌گر کمک کند تا تصمیمات بهتری بگیرد و ریسکها را کاهش دهد.

آیا استراتژی نیوزتریدینگ نیاز به آموزش دارد؟

بدون شک، پاسخ مثبت است. نیوزتریدینگ، چه برای کسانی که تازه وارد بازار فارکس شده‌اند و چه برای حرفه‌ای‌ها، نیاز به آموزش دقیق و جامع دارد. در زیر دلایلی برای این موضوع آورده شده است:

فهم بازار

با دریافت آموزش فارکس، تریدر می‌تواند فهم بهتری از چگونگی عملکرد بازار و تأثیر اخبار بر آن پیدا کند.

تملیل اخبار

همه اخبار یکسان نیستند. برخی از اخبار ممکن است تأثیر عمده‌ای بر بازار داشته باشند، در حالی که برخی دیگر تنها تأثیر جزئی دارند. با آموزش فارکس، معامله‌گر می‌تواند تشخیص دهد که کدام اخبار باید مورد توجه قرار گیرند.

تکنیک‌های استراتژی فارکس

در آموزش فارکس، معامله‌گر با تکنیک‌ها و ابزارهای مختلفی آشنا می‌شود که می‌تواند آن‌ها را در استراتژی فارکس خود جای دهد.

به صورت فاصله، نیوزتریدینگ به عنوان یکی از استراتژی‌های فارکس، نیاز به آموزش دارد تا معامله‌گر بتواند با استفاده از اطلاعات و تکنیک‌های مناسب، موفقیت‌آمیز باشد.

پرسش: چه انواع اخباری موثر هستند؟

اخباری که تأثیر قابل توجهی بر بازار دارند شامل اخبار مربوط به تصمیمات نرخ بهره، گزارشات درآمد شرکت‌ها، تغییرات سیاسی، تحرکات نظامی، یا متی زلزله و سایر حوادث طبیعی می‌شوند.

چه زمانی باید در نیوزتریدینگ معامله کنم؟

تریدرها معمولاً قبل و بلافاصله بعد از انتشار خبر معامله می‌کنند.

چطور می‌توانم از نوسانات ناگهانی قیمت در زمان انتشار اخبار جلوگیری کنم؟



استفاده از دستورات محافظ مانند "مد ضرر" یا "معاملات لیمیت" می‌تواند در کاهش ریسک نوسانات ناگهانی مفید باشد.

آیا نیوآرتریدینگ فقط برای بازارهای مالی است؟

اگرچه این استراتژی بیشتر در بازارهای مالی مانند بازار سهام، فارکس یا کریپتوکارنسی استفاده می‌شود، اما می‌تواند در سایر بازارها نیز مفید باشد.

چه ابزارهایی برای تحلیل و پیگیری اخبار استفاده می‌شود؟

ابزارهایی مانند فوراک‌های اخبار فوری، تجزیه و تحلیل‌های مالی آنلاین، و یا حتی برنامه‌های تجاری فودکار که می‌توانند بلافاصله بعد از انتشار خبر معامله انجام دهند، مفید هستند.